- 2 ראו פרסום האוצר https://public.tableau.com/profile/mof.budget#!/vizhome/_3582/sheet4
- 3 "דברי הנגידה בישיבת הממשלה: מצרפי התקציב והגירעון", 2 באוגוסט 2015, <http://www.boi.org.il/he/NewsAndPublications/PressReleases/Pages/02-08-2015-GoverSpeech.aspx>
- 4 **ממדי העוני והפערים החברתיים – דוח שנתי**, המוסד לביטוח לאומי, ירושלים, כסלו התשע"ו, דצמבר 2015, http://www.btl.gov.il/Publications/oni_report%5CPages/oni2014.aspx
- 5 ממצאים ראשוניים מסקר הוצאות משק הבית של הלמ"ס לשנת 2014, http://www.cbs.gov.il/reader/newhodaot/hodaa_template.html?hodaa=201515267
- 6 **ממדי העוני והפערים החברתיים – דוח שנתי, 2014**.